

alates 1890



KEHRA KOGUDUS

Kallis Kehra kogudus,

Aprill 2025

Luuka evangeeliumit lugedes on mind üllatanud, kui tihti ilmub Jeesuse loosse ootamatuid inimesi – me ei tea, kust nad tulid ega mida nad tegid enne kohtumist Jeesusega. Vahel saame väikese vihje, miks nad tema poole tõmbusid, kuid nende elu jääb saladuseks. Üks selline tegelane ilmub Jeesuse ristisurma juures – sadakonnaülem, kes seisab risti all. Matteus, Markus ja Luukas mainivad teda ning tema tunnistust. "Tõesti, see inimene oli Jumala Poeg," öeldakse Matteuse ja Markuse järgi. Luukas kirjutab: "See inimene oli tõesti süütu."

Kes oli see mees, kes saabus kõige traagilisemal hetkel, olles väljaspool juudi usku? Kuidas ta jõudis sellise järeldotseni? Kuidas evangelistid tema sõnadest teada said? Ja mis temast edasi sai? Neile küsimustele pole meil ajaloolist vastust. Meie ligipääs temale tuleb üksnes Jeesuse loo kaudu. Aga see lühike tunnistus osutab, et varajaste kristlaste jaoks oli selle võõra arvamuse tähtis. Ka täna kohtame mõnikord inimesi, kes ei ole osa usuloost, kuid näevad Jeesust selgemini kui meie. Võib-olla on ka sinu elus "sadakonnaülem", kes seisab veel väljaspool, aga tajub tõde – võib-olla isegi prohvetlikult. Jeesuse sadakonnaülem astus loosse sisse. Võib-olla tahab ka sinu sadakonnaülem seda teha.

Matt Edminster

Aprill 2025

Aprilli kava

Aeg	Üritus	Info
L 5 Kell 16	Noortekas	The Chosen 2. hooaeg
P 6 kell 11	Jumalateenistus <i>Kristuse surmamälestamine</i>	juhatab: Hannes Pikkel jutlustab: Hannes Pikkel muusika: Hannes Pikkel
P 13 kell 11	Jumalateenistus <i>Palmipuudepüha</i>	juhatab: Krista Ehanurm jutlustab: Matt Edminster muusika: Merike Pikkel lapsed: Rebeka Pikkel
L 19 Kell 16	Noortekas	The Chosen 2. hooaeg
P 20 Kell 11	Jumalateenistus <i>Ülestõusmispühad</i>	juhatab: Hannes Pikkel jutlustab: Rivo Rajandu muusika: Rebeka Pikkel
E 21 Kell 11:45	Meie Isa palve <i>Ühislugemine</i>	
R 25 Kell 19	Ülistusõhtu	Kehra koguduse muusikud
P 27 Kell 11	Jumalateenistus	juhatab: Aivy Rebase jutlustab: Aivy Rebase muusika: Marju Vaga lapsed: Krista Ehanurm
T 29 Kell 18	Kaunite Kunstide Kool <i>Kontsert</i>	

Teisipäeviti üle nädala kell 11 piiblitund; Neljapäeviti kell 11 palveosadus

Väljasõit Hämeenlinna 17.-18. mail

17.-18. mail toimub väljasõit Hämeenlinna sõpruskoguduse juurde. Sõit algab laupäeval varakult ja lõpeb pühapäeva hilisööl. Soovijatel palume nimi kirja panna fuajees olevale registreerimise lehele kuni 27. aprillini. Sõidu maksumus selgub jooksvalt, aga ilmselt peaks arvestama u 50 euroga inimese pealt. Tavaliselt oleme Soomes käinud sügisel, nüüd on võimalus ka kevadist väljasõitu nautida.

Meie Isa palve kooslugemine

21. aprillil kell 11:45 toimub üle-eestiline MEIE ISA PALVE kooslugemine. Sel ajal toimub ühispalvus ka Kehra koguduses.

Meie Isa palvapäeva eesmärk on ühendada kõik eestimaalased läbi ühise palve. Kõik, sõltumata vanusest, soost, rahvusest või usulistest veendumustest, on kutsutud ühinema üle-Eestilise Meie Isa palvapäeva meeskonna ja Eesti Kirikute Nõukogu liikmeskirikute ühisüritusega “Meie Isa palvapäev” 21. aprilli 2025.

Meie Isa palvapäev on üleskutse muutuseks. See on võimalus anda oma panus, et tuua õnnistust, tervist ja rahu meie maale ja rahvale. Ühiselt anname meie maa ja rahva Jumala kätte ning usaldame, et Tema juhib meid läbi raskuste valguse poole.

Üritusel saab igäüks osaleda just seal, kus ta parasjagu on või olla kaasas raadioülekandega Raadio7-s ja Pereraadios või videoülekandega TV7-s, Postimehes või ürituse “Meie Isa palve” veebilehel.

Meie Isa Palve

Meie Isa, kes sa oled taevas! Pühitsetud olgu sinu nimi! Sinu riik tulgu, sinu tahtmine sündigu nagu taevas, nõnda ka maa peal! Meie igapäevast leiba anna meile tänapäev! Ja anna meile andeks meie võlad, nagu meiegi andeks anname oma võlglastele! Ja ära saada meid kiusatusse, vaid päästa meid ära kurjast! Sest sinu päralt on riik ja vägi ja au igavesti. Aamen.

Matteuse 6:9-13

Üheskoos saame paluda ja näidata, et ühtsus, armastus ja rahu on võimalikud. Meie palve ja osalus võivad muuta maailma.

21. aprilli õhtul kell 18:30 koguneme Tallinna Metodisti kirikus (Narva mnt 51), et ühiselt tänada meie Issandat – Jeesust, kes on end ohvriks toonud meie eest, kes on andnud meile Meie Isa palve, kes kuuleb meie palveid ja kes ka kindlasti vastab meile!

Too oma tänu kaasa – olgu see kirjasõnas või oma südames – ja jagame üheskoos rõõmu sellest, mida Jumal on meie elus teinud! Austuse ja ülistuse kannavad Jumala ette Raimond Laikre ja Ekklesia koor.

Lähem info

www.meieisapalve.ee

TTT Kehras

23. märtsil olid Kehra koguduse pühapäeval jumalateenistusel külalised Tervikliku Tervenemise Teenistusest ehk lühidalt TTT-st. TTT oli meil külas juba teist korda. Esimesel korral, novembris 2023, toimus teenistus teisipäeva õhtul koos TV7 kaameratega. Seekordsel pühapäeval teenistusel said inimesed jagada oma mõtteid ja tunnistusi ilma kaamerate ja salvestusteta. See lõi eriliselt vaba, avatud ja südamliku õhkkonna. Kohe teenistuse alguses sai süda täis tänulikkust. TTT külalisi oli tulnud ligi 20, et Kehra Kogudust teenida palvetega ja julgustada tunnistustega. Saalis oli rahvast nii palju, et istekoha leidmisega tuli lausa vaeva näha.

Saime Uudo Saaremetša 90. sünnipäeva puhul talle üheskoos laulda ja õnnistust paluda. Mitu TTT inimest jagas tunnistusi oma elu erinevatest olukordadest. Näiteks sellest, kui oluline on usaldada Jumalat kõigis oma elu valdkondades. Ka siis kui jääme töötuks, ootame võla tagasimaksmist või oleme täis kibedust. Kõige selle saab Jumal pöörata heaks, meid seejuures kasvatades ja puhastades. Oma südant tuleb hoida üle kõige, vajadusel andestada ja mitte mõista kohut. Samuti pandi Kehra Koguduse liikmetele südamele, et igäüks on oluline ja meist sõltub ka tulevase pastori tulek.

Tunnistuste vahel sai laulda ülistuslaule koos Karin ja Hannes Nõlvakuga. Nende valitud laulud olid sellised, mis sobisid väga hästi kuulnud sõnumitega. Peale teenistuse ametlikku osa said kõik soovijad minna eestpalvele ja ülemisel korrusel ootasid Ailid inimesi kohvikusse. Tore osadus sai jätkuda maitsva supi ja tordiga. Erilist pühapäeva jäävad meenutama südamesse külvatud seemned ja palverätikud.



Uudiseid Merdilt

Loodan, et teil, teie peredel ja teie koguduse liikmetel läheb Kristuse armu ja rahu läbi hästi. Minu perekonnal, lähedastel ning meie koguduse vendadel ja õdedel läheb samuti hästi ning me anname selle eest Issandale tänu. Sel kuul jätkasime Jumala armust oma regulaarsete jumalateenistustega Buca ja Konaki kogudustes. Samuti pidasime noorte koosolekuid ja piiblitunde Buca koguduses. Meie noorte koosolekud on olnud suureks õnnistuseks, kuna uued noored on liitunud meie kogudusega ja leidnud usu Issandasse! Näha noorte seas kasvavat vaimulikku ärkamist on olnud meile suur rõõm ja julgustus.

Sel kuul oli mul eesõigus jutlustada Buca baptistikoguduses, Bergama baptistikoguduses ja Konaki baptistikoguduses. Iga jumalateenistus oli täidetud Issanda õnnistustega ja oli vaimsetelt kosutav.

Jaanuaris esitasime taotluse ringkonna kubeneri kantseelisse, et pidada jumalateenistus ajaloolises Hollandi protestandi kirikus. Kahjuks on see kirik praegu ebaseaduslikult Kreeka õigeusu kogukonna poolt hõivatud ja on olnud jumalateenistusteks suletud alates sellest, kui Vatikan andis neile uue katoliku kiriku. Meie taotlus kiideti heaks nii ringkonna kubeneri kantselei kui ka välisministeeriumi poolt, mis tähendab, et me saime ametliku loa seal jumalateenistus läbi viia. Lisaks määrati politsei tagama koosoleku turvalisust ja julgeolekut. Sellest heakskiidust julgustatuna saabusime kirikusse koos suure kogudusega, kuid kahjuks keeldusid Kreeka õigeusu esindajad meile uksi avamast. Seetõttu ei saanud me siseneda ega teenistust pidada. See olukord toob esile väljakutsed, mis puudutavad usuvabadust, kuid me jätkame usaldamist Issanda ajastuse vastu ja palvetame lahenduse eest.

Sel kuul tunnistas meie õde Şule oma usku Kristusesse ja alustas ristimiskursuseid. Läbime koos „Usu Aluste“ kursust, mis koosneb 24 õppetunnist, praegu oleme neljanda tunni juures. Şule lugu on väga liigutav. Ta kasvas üles radikaalses moslemiperes, kuid tundis alati sügavat uudishimu kristluse ja kirikute vastu. Tema perekond elab Istanbulis ning iga kord, kui tal võimalus avanes, külastas ta seal kirikuid. Pärast Izmiri kolimist



koges Şule oma isiklikus elus rasket perioodi, sealhulgas füüsilist vägivalda oma endise poiss-sõbra poolt. See valus kogemus viis ta sügavamale Jumala otsimisele. Üllatuslikult ei reageerinud tema perekond negatiivselt, kui avastas, et ta on saanud kristlaseks. Selle asemel ütlesid nad talle: „Vähemalt usud millessegi – see on parem kui uskmatust.“ Nüüd jagab Şule regulaarselt piiblisalme oma emaga ning me palvetame, et Issand puudutaks ka tema perekonna südant.

Kaks nädalat tagasi külastas meie kogudust naine nimega Zeynep, kes töötab riigiametnikuna. Ta on praegu otsingute faasis ja tal on palju intellektuaalseid küsimusi usu kohta. Kuna ta on väga mõistusliku mõtlemisega, ei ole ta veel oma südant täielikult Jumalale avanud. Kuid oleme alustanud koos Piibli uurimist ning palvetame, et Issand ilmutaks end talle. Zeynep suhtub kogudusse suure lugupidamisega ja on alati valmis abistama, kuidas iganes saab. Kuigi ta on osalenud alles kaks nädalat, on ta juba näidanud üles suurt innukust ja siirust, soovides koguduse ellu aktiivselt panustada.

Eelmisel nädalal saatis mulle Instagramis sõnumi noor naine, kes kirjutas: „Külastasin teie kogudust Buca kirikus umbes kuu aega tagasi ja tahtsin teid sooja vastuvõtu eest tänada. Ma olen maalinud õlimaalina Jeesuse Kristuse portree teie kogudusele.“ Ta jagas ka, et oli hiljuti proovinud külastada Kreeka Õigeusu kirikut (Hollandi Protestandi kirikut) Izmiris, kuid talle keelati sisenemine ja teda koheldi ebaviisakalt. See kogemus valmistas talle kurbust. Ta sündis ja kasvas üles Šveitsis,



kuid kolis hiljem perega Türgisse ning elab nüüd Kuşadası. Kuna Kuşadası ja Izmiri vahemaa on ühistranspordiga umbes kaks tundi, ei saa ta igal nädalal teenistustel osaleda. Kuid ta plaanib meie kogudusega ühineda iga kahe nädala tagant.

Veebruaris toimus mitmeid sündmusi. Meil oli eesõigus korraldada Buca Baptisti koguduses BigLife koolitusseminar, mida juhatas vend Peter Dunn. Seminari keskmes olid jüngerlus ja uute usklike mentorlus. See oli meie koguduse liikmete jaoks erakordselt rikastav aeg. Peter Dunn ja tema meeskond jagasid väärtuslikke teadmisi, mis värskendasid meie arusaamist ja tutvustasid meile uusi lähenemisviise.

21. veebruaril korraldas Buca Baptisti kogudus kauni barokkflöödi kontserdi, mida esitas andekas noor muusik, kes oli hiljuti lõpetanud oma õpingud. See oli ainulaadne ja inspireeriv muusikaline kogemus, mis lisas meie kogudusele erilise kunstilise atmosfääri.

Täname Issandat kõige eest, mida Ta teeb meie keskel, ning uute vendade ja õdede eest, keda Ta oma perre toob. Palun jätkake palvetamist nende uute usklike vaimse kasvu eest, nende eest, kes on endiselt otsingutel, ning Kristuse kuningriigi laienemise eest Izmiris.

Meie Issanda Jeesuse Kristuse arm ja rahu olgu teiega kõigiga!

Noortekad

Märtsis käis meil kahel korral külas Finia Saksamaalt. Finia rääkis meile oma kodumaa traditsioonidest ja toitudest. Ka sellest, kuidas tähistatakse Saksamaal jõulusid, ülestõusmispühi ja muid tähtpäevi. Saksamaa on nii suur koos erinevate liidumaadega, kus kõikjal on oma erisugused traditsioonid. Näiteks kui ühes kohas süüakse ülestõusmispühade ajal keedetud mune koos rohelise kreemiga, siis mujal ei teata sellest toidust midagi. Finia õpetas noortele ka uusi mängu, mida oli tore koos mängida.





Pajju õnne!

Olgu sinu sünnipäev
täis õnne ja rõõmu!

Ken-Eerik Kannike	3. aprill
Jaanus Laagriküll	7. aprill
Ülle Lipetski	10. aprill
Kaarel Aruste	10. aprill (75)
Riina Zeiger	11. aprill
Pille Kirsi	12. aprill
Ellen Tõrs	15. aprill
Alar Laagriküll	19. aprill
Arno Roosaar	22. aprill
Sirje Voolmaa	27. aprill

Koguduse info

Jumalateenistused pühapäeviti kell 11

Pühapäevakool kuu 2. ja 4. pühapäeval kell 11

Noortekas kuu 1. ja 3. laupäeval kell 16

Palveosadus neljapäeviti kell 11

- Juhatas: H. Pikk, A. Laagriküll, H. Haas, A. Rebase, K. Ehanurm, Rebeka Pikk
- Koguduse diakonid: Hannes Pikk, Ergo Pärnits, Taavi Kaasma
- Palvepartnerkogudus on 2025. a on Võru Baptisti Kogudus ja pastor Toivo Teekel

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus;

lühinimi: Kehra Kogudus

Reg number: 80205779

Address: Kreuzwaldi 1, Kehra 74306

E-post: info@kehrakogudus.ee

Kodulehekülg: www.kehrakoqudus.ee

EE372200001120056878 (annetused, arved)

EE522200221073343531 (fassaadifond)